平成 29 年 6 月 7 日

各 位

株式会社  北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原晶博）では、『FIFA ワールドカップロシア大会公式記念コイン』の第 1

次予約販売を 6月 12 日（月）から開始しますのでお知らせいたします。

記

1. 概要

このコインは、ロシアで開催される初めてのワールドカップを記念して、FIFA（国際サッカー
連盟）が承認し、開催国をはじめ今大会に協賛する各国が、世界最高峰のサッカー大会を盛大に祝

し記念する活動の一つとして発行するものです。第 1次販売では、オーストラリア・スペイン・パ
ラグアイの 3 ヶ国から発行される金貨および銀貨各 1 種を日本で販売いたします。金貨の品位は
すべて 99.9%以上の純金(24金)と非常に高純度です。ワールドカップを象徴するアイテムである記
念コインを皆さまの大切なコレクションのひとつに加えてみてはいかがでしょう。なお、道内に本

店を置く金融機関でのお取扱いは、北海道銀行のみとなります。ぜひこの機会にご利用ください。

2. 販売

(1)販売期間：平成 29年 6 月 12 日（月）～平成 29 年 6月 30 日（金）

※ 数量限定販売のため、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

(2)商品納品時期：平成 29 年 8 月 8 日（火）以降（予定）

【記念コイン詳細】 ※画像は実物サイズではございません。

※ 販売させていただいた記念コインの買取は、当行では行っておりません。

※ お申込み時にはご購入代金、ご印鑑が必要になります。

当行では、今後ともお客様のご要望にお応えし、心からご満足いただく質の高いサービスで、

道内ベストバンクを目指します。

以 上

【お客様からのお問い合せ先】

北海道銀行 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｾﾝﾀｰ   ﾌﾘｰﾀﾞｰﾔﾙ 0120-506-201（無料）

                                                （受付時間／平日 9：00～17：00）

【本件に関する照会先】

北海道銀行 ﾘﾃｰﾙ推進部   金沢・酒井 TEL011-233-1156

              広報 CSR 室  大海・西東 TEL011-233-1005

『FIFA ワールドカップロシア大会公式記念コイン』第 1次予約販売のお取扱いについて

A.ｵｰｽﾄﾗﾘｱ金貨  B.ｽﾍﾟｲﾝ金貨  C.ﾊﾟﾗｸﾞｱｲ金貨  D.金貨 3種ｾｯﾄ

140,400 円   124,200 円  124,200 円   388,800 円(いずれも税込)

限定 300 枚   限定 300 枚  限定 300 枚   限定 1,000 ｾｯﾄ

E.銀貨 3種ｾｯﾄ 43,200 円(税込)  限定 1,200 ｾｯﾄ

<ｵｰｽﾄﾗﾘｱ銀貨>      <ｽﾍﾟｲﾝ銀貨>       <ﾊﾟﾗｸﾞｱｲ銀貨>